dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

8534

8542

8 546

8 550

8 557

8 559

10-18/41

8 560

8 561

8 567

8572

8573

8574

8576

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Mpanc NHdbopm"

000 "Mpawc NHpopm"

000 "Mpawc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHhbopm"

000 "Mpawc NHpopm"

000 "®PNHKOHCANT-
LUEHTP"

000 "Mpawc NHpopm"

000 "Mpainc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdbopm"

000 "Mpawc NHpopm"

000 "Mpawc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

CBepeHusn

XapuTtoHoB VBaH Bragvmumposuy

000830

03.09.2007

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.10.2018

12.10.2018

17.10.2018

19.10.2018

26.10.2018

31.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

01.10.2018

02.11.2018

06.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHcrnopT

nomMmewieHmne

34aHnA

nomMmewieHune

rnoMetLeHne

30aHuA

akLumu

obopynoBaHune

30aHua n obopyposaHue

30aHusA

KBapTuMpa

obopynoBaHue

nomMmewieHune

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



8578

8 582

8 583

8 586

8 587

8 588

8 589

8590

8 591

8 595

8 598

8 599

8 606

8 608

8 609

8 610

8 611

8612

8 617

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHhopm"

000 "Mpawc NHpopm"

000 "NMpawc NHdopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawc NHpopm"

000 "Mpawc NHpopm"

000 "Mpainc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpanc NHdbopm"

000 "Mpawc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdbopm"

000 "Mpawc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpawnc NHpopm™"

000 "Mpanc NHdbopm"

14.11.2018

14.11.2018

16.11.2018

23.11.2018

21.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

17.12.2018

18.12.2018

30.11.2018

01.12.2018

03.12.2018

10.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

18.12.2018

21.12.2018

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

akLumu

KBapTupa

rnomeLleHne

30aHne

akumn

obopynoBaHue

aKumm

KBapTuMpa

KBapTupa

TpaHcnopT

noMeLLeHne

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

34aHuA n obopyaoBaHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



