

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Харитонов Иван Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		000830		
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
8 534	ООО "Прайс Информ"	05.10.2018	транспорт	Рыночная
8 542	ООО "Прайс Информ"	12.10.2018	помещение	Рыночная
8 546	ООО "Прайс Информ"	17.10.2018	здания	Рыночная
8 550	ООО "Прайс Информ"	19.10.2018	помещение	Рыночная
8 557	ООО "Прайс Информ"	26.10.2018	помещение	Рыночная
8 559	ООО "Прайс Информ"	31.10.2018	здания	Рыночная
10-18/41	ООО "ФИНКОНСАЛТ-ЦЕНТР"	30.10.2018	акции	Рыночная
8 560	ООО "Прайс Информ"	30.10.2018	оборудование	Рыночная
8 561	ООО "Прайс Информ"	01.10.2018	здания и оборудование	Рыночная
8 567	ООО "Прайс Информ"	02.11.2018	здания	Рыночная
8 572	ООО "Прайс Информ"	06.11.2018	квартира	Рыночная
8 573	ООО "Прайс Информ"	12.11.2018	оборудование	Рыночная
8 574	ООО "Прайс Информ"	12.11.2018	помещение	Рыночная
8 576	ООО "Прайс Информ"	12.11.2018	квартира	Рыночная

8 578	ООО "Прайс Информ"	14.11.2018	транспорт	Рыночная
8 582	ООО "Прайс Информ"	14.11.2018	квартира	Рыночная
8 583	ООО "Прайс Информ"	16.11.2018	квартира	Рыночная
8 586	ООО "Прайс Информ"	23.11.2018	акции	Рыночная
8 587	ООО "Прайс Информ"	21.11.2018	квартира	Рыночная
8 588	ООО "Прайс Информ"	26.11.2018	помещение	Рыночная
8 589	ООО "Прайс Информ"	26.11.2018	здание	Рыночная
8 590	ООО "Прайс Информ"	17.12.2018	акции	Рыночная
8 591	ООО "Прайс Информ"	18.12.2018	оборудование	Рыночная
8 595	ООО "Прайс Информ"	30.11.2018	акции	Рыночная
8 598	ООО "Прайс Информ"	01.12.2018	квартира	Рыночная
8 599	ООО "Прайс Информ"	03.12.2018	квартира	Рыночная
8 606	ООО "Прайс Информ"	10.12.2018	транспорт	Рыночная
8 608	ООО "Прайс Информ"	17.12.2018	помещение	Рыночная
8 609	ООО "Прайс Информ"	17.12.2018	квартира	Рыночная
8 610	ООО "Прайс Информ"	17.12.2018	квартира	Рыночная
8 611	ООО "Прайс Информ"	17.12.2018	квартира	Рыночная
8 612	ООО "Прайс Информ"	18.12.2018	квартира	Рыночная
8 617	ООО "Прайс Информ"	21.12.2018	здания и оборудование	Рыночная